様式第３号（第４条関係）

秋川渓谷戸倉体験研修センター宿泊施設使用申請書

年  月  日

            殿

        団 体 名

 申請者又は  住 所

 使用責任者  氏 名

        電話番号

 次のとおり秋川渓谷戸倉体験研修センターの宿泊施設の使用について申請します。

使 用 日
    年  月  日（ 曜日）から

    年  月  日（ 曜日）まで

使 用 予 定 人 員

大人（中学生以上）

人

子供（小学生）

人

小学生未満     人

 研修・体験参加  人

 寝具不使用    人

使 用 目 的

使 用 施 設

□第１宿泊室（室名称：１年１組）・□第２宿泊室（室名称：１年 2 組）

□第３宿泊室（室名称：１年 3 組）・□第４宿泊室（室名称：１年 5 組）

□第５宿泊室（和室）（室名称：１年 6 組）

食 事 の 有 無
□２食（朝食及び夕食）付き

□素泊まり（□家庭科室を使用して自炊する。）

※ 利 用 料 金                            円

（注）

 １ 該当する□にレ印を付けてください。

 ２ ※印欄は、記入しないでください。

様式第５号（第７条関係）

秋川渓谷戸倉体験研修センター使用承認事項変更・取消申請書

年  月  日

            殿

        団 体 名

 申請者又は  住 所

 使用責任者  氏 名

        電話番号

 次のとおり秋川渓谷戸倉体験研修センターの使用承認事項の変更・取消しをしたいの

で申請します。

変

更

・

取

消

し

前

使 用 日 時
   年  月  日（ ）から

   年  月  日（ ）まで

午前 ・ 午後  時  分から

午前 ・ 午後  時  分まで

使 用 予 定

人 員

（宿泊以外）

市内在住・在勤・在学者 左記以外の者

大人

人

子供

人

（学年   ）

大人

人

子供

人

（学年   ）

使 用 予 定

人 員

（宿泊のみ）

大人（中学生以上）

人

子供（小学生）

人

小学生未満     人

 研修・体験参加  人

 寝具不使用    人

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 す る

備 品 類

（宿泊以外）

食事の有無

（宿泊のみ）

変

更

・

取

消

し

後

使 用 日 時
   年  月  日（ ）から

   年  月  日（ ）まで

午前 ・ 午後  時  分から

午前 ・ 午後  時  分まで

使 用 予 定

人 員

（宿泊以外）

市内在住・在勤・在学者 左記以外の者

大人

人

子供

人

（学年   ）

大人

人

子供

人

（学年   ）

使 用 予 定

人 員

（宿泊のみ）

大人（中学生以上）

人

子供（小学生）

人

小学生未満     人

 研修・体験参加  人

 寝具不使用    人

使 用 目 的

使 用 施 設

使 用 す る

備 品 類

（宿泊以外）

食事の有無

（宿泊のみ）

	lodging-shinseisho
	cancel-shinseisho